1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.07.2016 № 1061
Валдай

О создании комиссии

В связи заключенным муниципальным контрактом от 17 июня 2016 года №0150300011616000045-0231035-01 на выполнение работ по строительству газовой блок-модульной котельной с производительностью 0,2 МВт по ул.Заводская с.Зимогорье Валдайского городского поселения Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию для осуществления контроля качества работ и для приемки выполненных работ в следующем составе:
Карпенко А.Г. – заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Никулин С.В. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
Рыбкин А.В. – заведующий отделом архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района;
Подгоронова Н.П. – председатель общественного совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);
Ярулин Д.В. - депутат Думы Валдайского муниципального района (по согласованию).
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Карпенко А.Г.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ